
 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS APLINKOS MINISTERIJA 
Biudžetinė įstaiga, A. Jakšto g. 4 , LT-01105 Vilnius,  

tel.  8 706 63661, faks. 8 706 63663, el . p. info@am.lt, http:// am.lrv.lt .  
Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 188602370  

 

Lietuvos Respublikos Seimo kanceliarijos  

Teisės aktų registro duomenų tikslinimo 

komisijai 

 

 

 2022-05- Nr. (14)-D8(E)- 

Į  Nr.  

 

DĖL REDAKCINĖS KLAIDOS IŠTAISYMO 

 

 

Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2022 m. gegužės  12 d. įsakyme Nr. D1-132 „Dėl 

Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2008 m. gegužės 30 d. įsakymo Nr. D1-294 „Dėl Teritorijų 

planavimo sąlygų išdavimo ir šių dokumentų derinimo Aplinkos ministerijoje bei jai pavaldžiose ir 

reguliavimo sričiai priskirtose įstaigose tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo“ (TAR, 2022-05-12, 

Nr. 2022-10072) reikėtų pakeisti 1.1 papunktį: 

„1.1. Pakeičiu antraštę ir ją išdėstau taip: 
„DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS APLINKOS MINISTRO 2008 M. GEGUŽĖS 30 D. 

ĮSAKYMO NR. D1-294 „DĖL TERITORIJOS PLANAVIMO SĄLYGŲ IŠDAVIMO IR ŠIŲ 

DOKUMENTŲ DERINIMO APLINKOS MINISTERIJOJE BEI JAI PAVALDŽIOSE IR 

REGULIAVIMO SRIČIAI PRISKIRTOSE ĮSTAIGOSE TVARKOS APRAŠO 

PATVIRTINIMO“. 

Prašome Teisės aktų registro duomenų tikslinimo  komisiją priimti sprendimą leisti minėtame 

teisės akte ištaisyti redakcinę klaidą – patikslinti 1.1 papunktį  ir jį išdėstyti taip: 

„1.1. Pakeičiu antraštę ir ją išdėstau taip: 
„DĖL TERITORIJOS PLANAVIMO SĄLYGŲ IŠDAVIMO IR ŠIŲ DOKUMENTŲ 

DERINIMO APLINKOS MINISTERIJOJE BEI JAI PAVALDŽIOSE IR REGULIAVIMO 

SRIČIAI PRISKIRTOSE ĮSTAIGOSE TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO“. 

 

 

 

Aplinkos viceministrė Daiva Veličkaitė-Matusevičė 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

L. Skaisgirienė, +370 686 01 341, el. p. laima.skaisgiriene@am.lt 

mailto:laima.skaisgiriene@am.lt


Išrašas 

 

TEISĖS AKTŲ REGISTRO DUOMENŲ TIKSLINIMO KOMISIJA 
(Sudaryta Lietuvos Respublikos Seimo kanclerio 2019 m. liepos 10 d. įsakymu Nr. 400-ĮVK-211) 

 

APKLAUSOS PROTOKOLAS 

 

2022-06-10  Nr. 452-P-25 

Vilnius 

 

Komisija nutarė pritarti TAR duomenų patikslinimui ir TAR paskelbti: 

1. Patikslintą Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2022 m. gegužės 12 d. įsakymą Nr. D1-

132 „Dėl Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2008 m. gegužės 30 d. įsakymo Nr. D1-294 „Dėl 

Teritorijų planavimo sąlygų išdavimo ir šių dokumentų derinimo Aplinkos ministerijoje bei jai 

pavaldžiose ir reguliavimo sričiai priskirtose įstaigose tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo“. 

2. Lietuvos Respublikos aplinkos viceministrės Daivos Veličkaitės-Matusevičės 2022 m. 

gegužės 31 d. raštą Nr. (14)-D8(E)-2954 „Dėl redakcinės klaidos ištaisymo“ ir Komisijos 2022 m. 

birželio 10 d. sprendimą (apklausos protokolo Nr. 452-P-25 išrašą). 

 


